
Prezydium NRA rekomenduje adw. Marka
Karczmarzyka do ministerialnego zespołu ds.
analizy nieszczęśliwych zdarzeń z udziałem
małoletnich

Prezydium NRA zgłasza i rekomenduje adw. Marka Karczmarzyka jako kandydata
do składu tworzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości Zespołu do spraw
analizy zdarzeń, na skutek których małoletni poniósł śmierć lub doznał ciężkiego
uszczerbku na zdrowiu.
Uchwałę w tej sprawie przyjęto podczas posiedzenia 25 stycznia br.

 

W uzasadnieniu Prezydium wskazuje na doświadczenie Pana Mecenasa, które wykorzystuje w
działalności edukacyjnej i popularyzatorskiej, szczególnie w zakresie pomocy pokrzywdzonym
przestępstwem osobom nieporadnym i dzieciom. W ramach struktur Adwokatury był
współorganizatorem szkoleń i konferencji naukowych oraz wydarzeń związanych z corocznie
organizowanym Tygodniem Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem, czy też związanych z promocją
alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów a w szczególności mediacją. Od wielu lat jest
wykładowcą na szkoleniach dla aplikantów adwokackich i adwokatów w obszarze prawa karnego. Był
też egzaminatorem na egzaminach zawodowych i kolokwiach dla aplikantów.   

Zdaniem Prezydium, na podkreślenie zasługuje, że jego działalność pozazawodowa nie wyczerpuje
się jedynie w opisanych wyżej obszarach. Dla Mecenasa Marka Karczmarzyka wiedza i teoria – jak
sam wskazuje - jest tylko wstępem do działań praktycznych, które podejmuje w ramach Adwokatury i
poza nią, organizując przez szereg lat pomoc prawną dla osób potrzebujących, pomoc dla uchodźców
z Ukrainy, czy też angażując się w projekty na rzecz ochrony dzieci przed krzywdzeniem.

Ministerstwo Sprawiedliwości zachęca do zgłaszania kandydatów do Zespołu, rekrutacja kończy się
31 stycznia 2024 r.

(szczegóły na stronie ministerstwa)
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https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/ogloszenie-o-wyznaczeniu-dodatkowego-terminu-naboru-do-zespolu-do-spraw-analizy-zdarzen-na-skutek-ktorych-maloletni-poniosl-smierc-lub-doznal-ciezkiego-uszczerbku-na-zdrowiu
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